
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: EMILIO LEYVA CALDERON

Página: 1 de 7
Fecha: 03.02.2026  Hora: 20:01:31
Compañia: SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO
Médico: RAMON OLAVIDE AGUILAR

Habitación: CLHA702
Fecha de Ingreso: 31.01.2026
Fecha de Egreso : 03.02.2026

Episodio:1501328390
Hora de Ingreso: 12:31:00
Hora de Egreso : 17:02:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

31.01.2026 1000007551 BUTILHIOSCINA SOL INY AMP 20MG                        1 36.92 16.00 31.01 4.96 35.97 35.97 08:50 HSRIVERA

31.01.2026 1000015834 OMEPRAZOL SOL INY FCO AMP 40MG/10ML                   1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 419.03 08:50 HSRIVERA

31.01.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 223.39 16.00 187.65 30.02 217.67 636.70 08:50 HSRIVERA

31.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 16.00 6.07 0.97 7.04 643.74 08:50 HSRIVERA

31.01.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               1 44.44 16.00 37.33 5.97 43.30 687.04 08:50 HSRIVERA

31.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.49 16.00 7.53 1.20 8.73 695.77 08:50 HSRIVERA

31.01.2026 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198                    1 59.88 16.00 50.30 8.05 58.35 754.12 08:50 HSRIVERA

31.01.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 627.06 16.00 526.73 84.28 611.01 1,365.13 08:50 HSRIVERA

31.01.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 2,094.99 08:50 HSRIVERA

31.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 16.00 9.92 1.59 11.51 2,106.50 08:50 HSRIVERA

31.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              1 7.47 16.00 6.27 1.00 7.27 2,113.77 08:50 HSRIVERA

31.01.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 2,373.11 08:50 HSRIVERA

31.01.2026 2000025760 SOL CLORURO SODIO FLEX 1000ML 4000079 C1              1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 2,448.17 09:10 HSRIVERA

31.01.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 431.43 16.00 362.40 57.98 420.38 2,868.55 10:36 SOAPUSER

31.01.2026 LAB-705303 QUIMICA SANGUINEA (50 ELEMENTOS)                      1 3,155.76 16.00 2,650.84 424.13 3,074.97 5,943.52 10:36 SOAPUSER

31.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,794.08 16.00 4,027.03 644.32 4,671.35 10,614.87 12:31 DDIC

31.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 992.29 16.00 833.52 133.36 966.88 11,581.75 12:31 DDIC

31.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 370.60 16.00 311.30 49.81 361.11 11,942.86 12:31 DDIC

31.01.2026 URG-100013 ATENCION EN URGENCIAS B                               1 1,882.99 16.00 1,581.71 253.07 1,834.78 13,777.64 14:40 HNRAMOS

31.01.2026 URG-100161 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1 HR                   1 944.49 16.00 793.37 126.94 920.31 14,697.95 14:41 HNRAMOS

31.01.2026 URG-100162 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1/2 ADIC               4 490.15 16.00 1,646.90 263.50 1,910.40 16,608.35 14:41 HNRAMOS

31.01.2026 URG-100153 USO DE BOMBA DE INFUSION EN URGENCIAS                 1 693.42 16.00 582.47 93.20 675.67 17,284.02 14:41 HNRAMOS

31.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.68 16.00 80.37 12.86 93.23 17,377.25 14:43 HNRAMOS

31.01.2026 2000025760 SOL CLORURO SODIO FLEX 1000ML 4000079 C1              1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 17,452.31 15:31 SOAPUSER

31.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     4 4.48 16.00 15.06 2.41 17.47 17,469.78 15:31 SOAPUSER

31.01.2026 2000011780 BOLSA RECOL FLUID FLEX 1500C 1330150 C5               1 253.13 16.00 212.63 34.02 246.65 17,716.43 18:42 HJSOTERO

31.01.2026 MDA3039470 LLAVE DE 3 VIAS SIN EXTENSION B1534-IL                1 37.46 16.00 31.47 5.04 36.51 17,752.94 19:33 HJSOTERO

31.01.2026 MDA0618060 ELECTRODO ADULTO P/MONITOREO 2239                     5 13.58 16.00 57.04 9.13 66.17 17,819.11 19:38 HJSOTERO

31.01.2026 MDA2747090 AGUJA ESTERIL DESECHABLE 18X38                        1 5.16 16.00 4.33 0.69 5.02 17,824.13 19:38 HJSOTERO

31.01.2026 MDA3441160 CANULA NASAL 2 M MOD 1310 MX                          1 36.12 16.00 30.34 4.85 35.19 17,859.32 19:38 HJSOTERO

31.01.2026 MDA4271270 JERINGA DESECHABLE 10 ML. 21X32 302558                3 13.31 16.00 33.54 5.37 38.91 17,898.23 19:38 HJSOTERO
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31.01.2026 MDA4271320 JERINGA DESECHABLE 20 ML. S/A 302562                  3 17.08 16.00 43.04 6.89 49.93 17,948.16 19:38 HJSOTERO

31.01.2026 MDA4271420 JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21X32 302549                 1 9.19 16.00 7.72 1.24 8.96 17,957.12 19:38 HJSOTERO

31.01.2026 MDF2821050 FRESOFOL AMP 200 MG/20 ML                             2 225.82 16.00 379.38 60.70 440.08 18,397.20 19:38 HJSOTERO

31.01.2026 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               1 58.79 16.00 49.38 7.90 57.28 18,454.48 19:44 HJSOTERO

31.01.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               2 44.44 16.00 74.66 11.95 86.61 18,541.09 19:57 SOAPUSER

31.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 16.00 9.92 1.59 11.51 18,552.60 19:57 SOAPUSER

31.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              2 7.47 16.00 12.55 2.01 14.56 18,567.16 19:57 SOAPUSER

31.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.68 16.00 80.37 12.86 93.23 18,660.39 20:15 HAAVILA

31.01.2026 APB-100034 TORRE DE VIDEO (USO)                                  1 2,773.65 16.00 2,329.87 372.78 2,702.65 21,363.04 20:15 HAAVILA

31.01.2026 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO)                   1 2,474.75 16.00 2,078.79 332.61 2,411.40 23,774.44 20:15 HAAVILA

31.01.2026 APB-100252 USO DE VIDEOENDOSCOPIO S/ANEST A                      1 4,602.83 16.00 3,866.38 618.62 4,485.00 28,259.44 20:23 HALUGO

31.01.2026 AYH-100061 DERECHO SALA 2 Y TIEMPO FLUOROSCOPIA 1 H              1 9,827.30 16.00 8,254.93 1,320.79 9,575.72 37,835.16 20:23 HALUGO

31.01.2026 CIR-100103 USO DE OXIGENO CIR                                    1 251.05 16.00 210.88 33.74 244.62 38,079.78 20:24 HALUGO

31.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 16.00 39.75 6.36 46.11 38,125.89 20:30 SOAPUSER

31.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 16.00 9.92 1.59 11.51 38,137.40 20:30 SOAPUSER

31.01.2026 1000000490 RECOFOL FCO AMP 10MG/ML 100ML                         1 1,865.48 16.00 1,567.00 250.72 1,817.72 39,955.12 20:32 HALUGO

31.01.2026 1000004548 INDOCID SUP 100MG                                     1 126.04 16.00 105.87 16.94 122.81 40,077.93 20:32 HALUGO

31.01.2026 1000006890 FENODID SOL INY AMP 0.5MG/10ML                        1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 40,612.99 20:32 HALUGO

31.01.2026 1000007551 BUTILHIOSCINA SOL INY AMP 20MG                        1 36.92 16.00 31.01 4.96 35.97 40,648.96 20:32 HALUGO

31.01.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 40,956.01 20:32 HALUGO

31.01.2026 2000005580 ULTRAVIST 370 FC 50ML 76.9% 81578576                  1 2,269.54 16.00 1,906.41 305.03 2,211.44 43,167.45 20:32 HALUGO

31.01.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  2 65.98 16.00 110.84 17.73 128.57 43,296.02 20:32 HALUGO

31.01.2026 2000010924 SOLIDIFICANTE INACTV 1200 1330270 C5                  1 251.33 16.00 211.12 33.78 244.90 43,540.92 20:32 HALUGO

31.01.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 43,615.98 20:32 HALUGO

31.01.2026 2000026041 AGUA IRRIGACION 1000ML 4000258 C1                     1 88.47 16.00 74.31 11.89 86.20 43,702.18 20:32 HALUGO

31.01.2026 2000028786 TUBO ASPIRACION ESTERIL 3.1M 708120 C1                1 196.20 16.00 164.81 26.37 191.18 43,893.36 20:32 HALUGO

31.01.2026 2000101573 BALON EXTRA PRO XL12 15MM 4711 M00547110              1 7,922.78 16.00 6,655.14 1,064.82 7,719.96 51,613.32 20:32 HALUGO

31.01.2026 2000106072 JAGWIRE BX 2 M00556581                                1 10,344.54 16.00 8,689.41 1,390.31 10,079.72 61,693.04 20:32 HALUGO

31.01.2026 2000129742 OMNILINE SMART GUARDIAN O2 012531                     1 1,540.18 16.00 1,293.75 207.00 1,500.75 63,193.79 20:32 HALUGO

31.01.2026 2000234241 GUANTE CIRUGIA 6 1/2 354103 MEDI-GRIP                 1 40.92 16.00 34.37 5.50 39.87 63,233.66 20:32 HALUGO

31.01.2026 2000234242 GUANTE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP                     2 40.92 16.00 68.75 11.00 79.75 63,313.41 20:32 HALUGO
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31.01.2026 2000234243 GUANTE CIRUGIA 7 1/2 354105 MEDI-GRIP                 1 40.92 16.00 34.37 5.50 39.87 63,353.28 20:32 HALUGO

31.01.2026 2000282854 PINZA RESCUE RATOOTH ALIGATOR M00538351               1 13,013.00 16.00 10,930.92 1,748.95 12,679.87 76,033.15 20:32 HALUGO

31.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 76,063.21 20:32 HALUGO

01.02.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,794.08 16.00 4,027.03 644.32 4,671.35 80,734.56 00:00 DDIC

01.02.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 992.29 16.00 833.52 133.36 966.88 81,701.44 00:00 DDIC

01.02.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 370.60 16.00 311.30 49.81 361.11 82,062.55 00:00 DDIC

01.02.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 82,369.60 07:00 SOAPUSER

01.02.2026 1000015834 OMEPRAZOL SOL INY FCO AMP 40MG/10ML                   1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 82,752.66 07:00 SOAPUSER

01.02.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 16.00 6.07 0.97 7.04 82,759.70 08:24 SOAPUSER

01.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           2 47.32 16.00 79.50 12.72 92.22 82,851.92 08:24 SOAPUSER

01.02.2026 2000025760 SOL CLORURO SODIO FLEX 1000ML 4000079 C1              1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 82,926.98 08:24 SOAPUSER

01.02.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               2 44.44 16.00 74.66 11.95 86.61 83,013.59 08:24 SOAPUSER

01.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     7 4.48 16.00 26.36 4.22 30.58 83,044.17 08:24 SOAPUSER

01.02.2026 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 16.00 63.25 10.12 73.37 83,117.54 08:24 SOAPUSER

01.02.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              3 11.81 16.00 29.76 4.76 34.52 83,152.06 08:24 SOAPUSER

01.02.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              2 7.47 16.00 12.55 2.01 14.56 83,166.62 08:24 SOAPUSER

01.02.2026 1000007551 BUTILHIOSCINA SOL INY AMP 20MG                        1 36.92 16.00 31.01 4.96 35.97 83,202.59 09:00 SOAPUSER

01.02.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 83,405.50 16:00 SOAPUSER

01.02.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 83,712.55 19:00 SOAPUSER

01.02.2026 1000007551 BUTILHIOSCINA SOL INY AMP 20MG                        1 36.92 16.00 31.01 4.96 35.97 83,748.52 21:00 SOAPUSER

02.02.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,794.08 16.00 4,027.03 644.32 4,671.35 88,419.87 00:00 DDIC

02.02.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 992.29 16.00 833.52 133.36 966.88 89,386.75 00:00 DDIC

02.02.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 370.60 16.00 311.30 49.81 361.11 89,747.86 00:00 DDIC

02.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 16.00 39.75 6.36 46.11 89,793.97 01:13 SOAPUSER

02.02.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               1 44.44 16.00 37.33 5.97 43.30 89,837.27 01:13 SOAPUSER

02.02.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 431.43 16.00 362.40 57.98 420.38 90,257.65 06:09 SOAPUSER

02.02.2026 LAB-705303 QUIMICA SANGUINEA (50 ELEMENTOS)                      1 3,155.76 16.00 2,650.84 424.13 3,074.97 93,332.62 06:09 SOAPUSER

02.02.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 93,639.67 07:00 SOAPUSER

02.02.2026 1000015834 OMEPRAZOL SOL INY FCO AMP 40MG/10ML                   1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 94,022.73 07:00 SOAPUSER

02.02.2026 2000025763 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 500 4000078 C1               1 72.39 16.00 60.81 9.73 70.54 94,093.27 07:18 SOAPUSER

02.02.2026 1000007551 BUTILHIOSCINA SOL INY AMP 20MG                        1 36.92 16.00 31.01 4.96 35.97 94,129.24 09:00 SOAPUSER
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02.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           2 47.32 16.00 79.50 12.72 92.22 94,221.46 09:21 SOAPUSER

02.02.2026 2000025760 SOL CLORURO SODIO FLEX 1000ML 4000079 C1              1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 94,296.52 09:21 SOAPUSER

02.02.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               2 44.44 16.00 74.66 11.95 86.61 94,383.13 09:21 SOAPUSER

02.02.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              3 11.81 16.00 29.76 4.76 34.52 94,417.65 09:21 SOAPUSER

02.02.2026 2000005580 ULTRAVIST 370 FC 50ML 76.9% 81578576                  1 2,269.54 16.00 1,906.41 305.03 2,211.44 96,629.09 14:47 HALUGO

02.02.2026 2000011780 BOLSA RECOL FLUID FLEX 1500C 1330150 C5               1 253.13 16.00 212.63 34.02 246.65 96,875.74 14:47 HALUGO

02.02.2026 2000011509 LLAVE EXTENSION 3 VIAS 2071 C1                        1 50.60 16.00 42.50 6.80 49.30 96,925.04 15:07 HALUGO

02.02.2026 1000015368 IVUBLAK SOL INY 400MG/100ML FCO                       1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 97,308.10 17:00 SOAPUSER

02.02.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.68 16.00 80.37 12.86 93.23 97,401.33 17:10 HALUGO

02.02.2026 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO)                   1 2,474.75 16.00 2,078.79 332.61 2,411.40 99,812.73 17:10 HALUGO

02.02.2026 APB-100252 USO DE VIDEOENDOSCOPIO S/ANEST A                      1 4,602.83 16.00 3,866.38 618.62 4,485.00 104,297.73 17:10 HALUGO

02.02.2026 AYH-100061 DERECHO SALA 2 Y TIEMPO FLUOROSCOPIA 1 H              1 9,827.30 16.00 8,254.93 1,320.79 9,575.72 113,873.45 17:10 HALUGO

02.02.2026 CIR-100103 USO DE OXIGENO CIR                                    1 251.05 16.00 210.88 33.74 244.62 114,118.07 17:10 HALUGO

02.02.2026 MDA0245020 MASCARILLA ADULTO C/CONECTOR 252 076                  1 264.44 16.00 222.13 35.54 257.67 114,375.74 17:18 HALUGO

02.02.2026 MDA0618060 ELECTRODO ADULTO P/MONITOREO 2239                     5 13.58 16.00 57.04 9.13 66.17 114,441.91 17:18 HALUGO

02.02.2026 MDA2747090 AGUJA ESTERIL DESECHABLE 18X38                        1 5.16 16.00 4.33 0.69 5.02 114,446.93 17:18 HALUGO

02.02.2026 MDA3441160 CANULA NASAL 2 M MOD 1310 MX                          1 36.12 16.00 30.34 4.85 35.19 114,482.12 17:18 HALUGO

02.02.2026 MDA4271270 JERINGA DESECHABLE 10 ML. 21X32 302558                3 13.31 16.00 33.54 5.37 38.91 114,521.03 17:18 HALUGO

02.02.2026 MDA4271320 JERINGA DESECHABLE 20 ML. S/A 302562                  3 17.08 16.00 43.04 6.89 49.93 114,570.96 17:18 HALUGO

02.02.2026 MDA4271420 JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21X32 302549                 1 9.19 16.00 7.72 1.24 8.96 114,579.92 17:18 HALUGO

02.02.2026 MDF2821050 FRESOFOL AMP 200 MG/20 ML                             5 225.82 16.00 948.44 151.75 1,100.19 115,680.11 17:18 HALUGO

02.02.2026 1000000490 RECOFOL FCO AMP 10MG/ML 100ML                         1 1,865.48 16.00 1,567.00 250.72 1,817.72 117,497.83 17:54 HALUGO

02.02.2026 1000000935 PISACAINA AMP 2% 200MG/10ML                           1 25.56 16.00 21.47 3.44 24.91 117,522.74 17:54 HALUGO

02.02.2026 1000004548 INDOCID SUP 100MG                                     1 126.04 16.00 105.87 16.94 122.81 117,645.55 17:54 HALUGO

02.02.2026 1000006890 FENODID SOL INY AMP 0.5MG/10ML                        1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 118,180.61 17:54 HALUGO

02.02.2026 2000005962 ESFINTEROTOMO PRECURVADO TRI-25                       1 8,615.75 16.00 7,237.23 1,157.96 8,395.19 126,575.80 17:54 HALUGO

02.02.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  2 65.98 16.00 110.84 17.73 128.57 126,704.37 17:54 HALUGO

02.02.2026 2000010924 SOLIDIFICANTE INACTV 1200 1330270 C5                  1 251.33 16.00 211.12 33.78 244.90 126,949.27 17:54 HALUGO

02.02.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 127,024.33 17:54 HALUGO

02.02.2026 2000026041 AGUA IRRIGACION 1000ML 4000258 C1                     1 88.47 16.00 74.31 11.89 86.20 127,110.53 17:54 HALUGO

02.02.2026 2000028786 TUBO ASPIRACION ESTERIL 3.1M 708120 C1                1 196.20 16.00 164.81 26.37 191.18 127,301.71 17:54 HALUGO
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Página: 5 de 7
Fecha: 03.02.2026  Hora: 20:01:31
Compañia: SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO
Médico: RAMON OLAVIDE AGUILAR

Habitación: CLHA702
Fecha de Ingreso: 31.01.2026
Fecha de Egreso : 03.02.2026

Episodio:1501328390
Hora de Ingreso: 12:31:00
Hora de Egreso : 17:02:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

02.02.2026 2000065700 FLEXIMA SIST STENT PLAST 7X10 M00539220               1 8,465.73 16.00 7,111.21 1,137.79 8,249.00 135,550.71 17:54 HALUGO

02.02.2026 2000101573 BALON EXTRA PRO XL12 15MM 4711 M00547110              1 7,922.78 16.00 6,655.14 1,064.82 7,719.96 143,270.67 17:54 HALUGO

02.02.2026 2000106072 JAGWIRE BX 2 M00556581                                1 10,344.54 16.00 8,689.41 1,390.31 10,079.72 153,350.39 17:54 HALUGO

02.02.2026 2000106566 HYDRA JAGWIRE 035X450CM RECTA M00556041               1 6,645.64 16.00 5,582.34 893.17 6,475.51 159,825.90 17:54 HALUGO

02.02.2026 2000115815 BILIARY STENT 10FR 10CM M00539320                     1 8,304.47 16.00 6,975.75 1,116.12 8,091.87 167,917.77 17:54 HALUGO

02.02.2026 2000129742 OMNILINE SMART GUARDIAN O2 012531                     1 1,540.18 16.00 1,293.75 207.00 1,500.75 169,418.52 17:54 HALUGO

02.02.2026 2000234242 GUANTE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP                     1 40.92 16.00 34.37 5.50 39.87 169,458.39 17:54 HALUGO

02.02.2026 2000234243 GUANTE CIRUGIA 7 1/2 354105 MEDI-GRIP                 1 40.92 16.00 34.37 5.50 39.87 169,498.26 17:54 HALUGO

02.02.2026 2000260272 HOJA BISTURÍ  A. CARBÓN 15                            1 6.12 16.00 5.14 0.82 5.96 169,504.22 17:54 HALUGO

02.02.2026 2000282854 PINZA RESCUE RATOOTH ALIGATOR M00538351               1 13,013.00 16.00 10,930.92 1,748.97 12,679.89 182,184.11 17:54 HALUGO

02.02.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 182,214.17 17:54 HALUGO

02.02.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 182,521.22 19:00 SOAPUSER

02.02.2026 2000026041 AGUA IRRIGACION 1000ML 4000258 C1                     1 88.47 16.00 74.31 11.89 86.20 182,607.42 20:45 SOAPUSER

02.02.2026 2000275778 VASO HUMIDIFICADOR 500ML WSM0480                      1 212.14 16.00 178.20 28.51 206.71 182,814.13 20:45 SOAPUSER

02.02.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  2 7.23 16.00 12.15 1.94 14.09 182,828.22 20:47 SOAPUSER

02.02.2026 1000007551 BUTILHIOSCINA SOL INY AMP 20MG                        1 36.92 16.00 31.01 4.96 35.97 182,864.19 21:00 SOAPUSER

02.02.2026 2000025760 SOL CLORURO SODIO FLEX 1000ML 4000079 C1              1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 182,939.25 21:10 SOAPUSER

03.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           2 47.32 16.00 79.50 12.72 92.22 183,031.47 03:37 SOAPUSER

03.02.2026 LAB-700759 QUIMICA SANGUINEA (3 ELEMENTOS)                       1 665.64 16.00 559.14 89.46 648.60 183,680.07 06:31 SOAPUSER

03.02.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 183,987.12 07:00 SOAPUSER

03.02.2026 1000015834 OMEPRAZOL SOL INY FCO AMP 40MG/10ML                   1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 184,370.18 07:00 SOAPUSER

03.02.2026 1000007551 BUTILHIOSCINA SOL INY AMP 20MG                        1 36.92 16.00 31.01 4.96 35.97 184,406.15 09:00 SOAPUSER

03.02.2026 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 16.00 63.25 10.12 73.37 184,479.52 09:13 SOAPUSER

03.02.2026 2000025760 SOL CLORURO SODIO FLEX 1000ML 4000079 C1              2 77.04 16.00 129.43 20.71 150.14 184,629.66 14:13 SOAPUSER

03.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     4 4.48 16.00 15.06 2.41 17.47 184,647.13 14:13 SOAPUSER

03.02.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               1 44.44 16.00 37.33 5.97 43.30 184,690.43 16:35 SOAPUSER

03.02.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,794.08 16.00 4,027.03 644.32 4,671.35 189,361.78 17:00 SOAPUSER

03.02.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 992.29 16.00 833.52 133.36 966.88 190,328.66 17:00 SOAPUSER

03.02.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 370.60 16.00 311.30 49.81 361.11 190,689.77 17:00 SOAPUSER



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: EMILIO LEYVA CALDERON

Página: 6 de 7
Fecha: 03.02.2026  Hora: 20:01:31
Compañia: SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO
Médico: RAMON OLAVIDE AGUILAR

Habitación: CLHA702
Fecha de Ingreso: 31.01.2026
Fecha de Egreso : 03.02.2026

Episodio:1501328390
Hora de Ingreso: 12:31:00
Hora de Egreso : 17:02:00

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  195,699.84 
   31,312.11-
  164,387.73 
   26,302.04 
  190,689.77 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
  190,689.77 



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: EMILIO LEYVA CALDERON

Página: 7 de 7
Fecha: 03.02.2026  Hora: 20:01:31
Compañia: SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO
Médico: RAMON OLAVIDE AGUILAR

Habitación: CLHA702
Fecha de Ingreso: 31.01.2026
Fecha de Egreso : 03.02.2026

Episodio:1501328390
Hora de Ingreso: 12:31:00
Hora de Egreso : 17:02:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN    19,463.36 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO    20,897.97 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA     1,482.40 

CARGOS CIRUGÍA       502.10 

CARGOS INSUMOS   109,367.31 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO    27,494.62 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS    11,010.58 

CARGOS URGENCIAS     5,481.50 

DESCUENTO ADMISIÓN     3,114.13-

DESCUENTO APOYO BIOMÉDICO     3,343.68-

DESCUENTO ATENCIÓN MÉDICA       237.20-

DESCUENTO CIRUGÍA        80.34-

DESCUENTO INSUMOS    17,498.83-

DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     4,399.14-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     1,761.74-

DESCUENTO URGENCIAS       877.05-

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  195,699.84 
   31,312.11-
  164,387.73 
   26,302.04 
  190,689.77 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
  190,689.77 


